
2020 年 12 月吉日 

ご家族様 各位 

 

面会中止のお知らせ 

 

拝啓 ご家族様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。 

平素は当施設へのご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、予約制としております面会ですが、新型コロナウイルスの 

流行により 12月 19日より再び中止させていただく事になりました。 

大変急なお願いとなり、又ご迷惑をおかけする事となり申し訳あり

ませんがご理解をいただき、ご協力をお願い申し上げます。 

また、1 日も早い再開をと考えておりますので、目途がつき次第 

ご連絡を申し上げたいと存じます。 

 

当悪疫の早期の鎮静化と皆様方のご健康の維持を心から願いまして 

まずはお知らせさせていただきます。 

 

＊ＬＩＮＥビデオ電話は引き続きご予約いただけます。 

敬具 

 

医療法人社団 寿光会 

介護老人保健施設 エスポワール岬 

電話 0470-80-2711 

 

  


